
TOUR DE LAS TENTACIONES


20-35

ESPAÑA
MADRID

PAÍSES
BAJOS

Qué incluye:
	 Transporte
bed  10 días y 9 noches
	 9 desayunos
	 Group leader durante todo el viaje
	 Seguro de viaje opcional
	 Asistencia a lo largo del viaje
Y más sorpresas….

No incluye:
- Boletos aéreos.
- Servicios, comidas no especificadas.
- Gastos personales.
- Propinas.

Actividades Opcionales:
- Guía en bus por Viena (+15€)
- Casa de Anne Frank (+18€)
- Heineken Experience (+18€)
- Molinos Holandeses (+18€)
- Excursión a Gante y Brujas (+38€)
- París by Night (+12€)
- Habitación Triple (+154€)
- Habitación Doble (+197€)
- Habitación Individual (+394€)

Alojamientos: (similares o alternativos)

- Ámsterdam: A&O | 3 Moon | Hs+

- Berlín: Meininger Mitte| 2 Moon | H

- Bruselas: Generation Europe | 1 Moon | Hs+

- París: Meininger | 2 Moon | H

Itinerario:

26/06
27/06
28/06
29/06
30/06

01/07
02/07
03/07
04/07
05/07

Inicio: Berlín
Berlín
Berlín - Ámsterdam
Ámsterdam
Ámsterdam - Bruselas

Bruselas - Brujas* - Gante*
Bruselas - París
París
París - Noche en Bus
Final: Madrid

TOUR DE LAS TENTACIONES
26/06:  Berlín
15:00	 I   Llegada a Berlín
15:00	 I   Visita a la ciudad

27/06: Berlín
09:00	 I   Desayuno
10:00	 I   OPCIONAL: Visita Guiada
13:00	 I   Comida y tiempo libre

28/06: Berlín - Ámsterdam
07:00	 I   Desayuno
08:00	 I   Salida a Ámsterdam
12:30	 I   Parada en Pueblo sorpresa
15:30	 I   Salida de pueblo sorpresa
20:00	 I   Llegada a Ámsterdam
21:00	 I   Salida Barrio Rojo

29/06: Ámsterdam
08:00	 I   Desayuno
09:00	 I  OPCIONAL: Molinos
09:00	 I   Visita ciudad
12:00	 I   OPCIONAL: Canal Boat

16:00	 I   OPCIONAL: Anne Frank
20:00	 I   OPCIONAL: Exp. Heineken
22:00	 I   Salida Noche

30/06: Ámsterdam - Bruselas
08:00	 I   Desayuno
09:00	 I   Tiempo libre
19:00	 I   Salida a Bruselas
21:00	 I   Llegada a Bruselas

01/07: Bruselas - Gante y Brujas*
07:00	 I   Desayuno
11:30	 I   OPCIONAL: Gante y Brujas
15:00	 I   Salida a Brujas
16:00	 I   Llegada a Brujas
19:30	 I   Salida a Bruselas
21:00	 I   Llegada a Bruselas

02/07: Bruselas - París
08:00	 I   Desayuno
09:00	 I   Paseo Centro
12:00	 I   Salida a París

17:00	 I   Llegada a París, check in
18:00	 I   Visita de la ciudad
19:00	 I   OPC.: Montmartre y Pigalle
22:00	 I   OPCIONAL: París by Night

03/07: París
09:00	 I   Desayuno
10:00	 I   Tiempo libre

04/07: París
09:00	 I   Desayuno y Check out
10:00	 I   Tiempo Libre
20.00	 I   Salida de París

05/07: Madrid
12:00	 I   Llegada a Madrid

10 días
		Desde $905
				26/06/2021   

05/07/2021


